K. filius Erici Egothe et Botildæ, 
uxoris eius legitimæ 211, 21; 213, 
19 sq .; eius ortus et educatio puerilis 
(apud Skialmonem): 189, 15 sqq. ;
213, 19 sqq.; 220, 1 sq .; 222, II, v. 
1—15; 446,15 sqq .; nornen ei inditum 
iussu s. Canuti regis apparentis 
Aslaco Rustico 234, I, 2 et fragm.; 
ingenium pueri 191, 10 sq.; 212, 
15 sqq.; 223, 16—20; ducatum in 
Sleswich obtinet a rege Nicolao 
(dato pretio) 191,12 sqq .; 212,17 sqq .; 
218, 23; 223, 21 sqq.; 447, 6 ; eius 
honesta et seuera administratio 191,

15 — 192, 25; 194, 9 sqq.; 212, 18 sqq.; 
2 1 9 ,5 — 13; 2 2 3 ,2 6 —2 9 ,3 7 —41; 226,
9 - 1 7 ;  233, 31 sq .; 236, (I, 11 —18) ;
447,2 - 1 8 ;  religiositas eius 193,8 — 18 ; 
200, 16 sqq .; 213,32 sqq.; 228 ,15—26 ; 
235 (I, 10); 236 fragm. 1, 13 ; Sclauiam 
intrat, et fit Sclauorum rex siue 
»knese«, ad fidem Christi eos conuertit 
et regno Daciæ confederat: 1 9 3 ,1 —8 ; 
194, 15 sqq. ; 219, 2 sq .; 223, 30—36; 
447, 19 sqq. Amicitia Kanuti et Magni, 
quem mater Margareta Kanuto com- 
mendat, 190, 21—191, 10; 237, II, 2 
et fragm.; postea Magnus ei inuidet 
clanculum 193, 19 sqq. ; 212, 23 sqq. 
K. accusatur regi, sed in concilio Ri- 
pensi se bene defendit, probante Ni
colao 194, 2 —24; 213, 36 sqq.; 224,
42 s q . ; 227, 17 sqq .; 447, 27 sqq.
K. ad curiam  R oskildis inu itatus  
dissuadente uxore eo proficiscitur  
194, 24—195, 6 Magno instigante Hen- 
ricus Skatælar cum  tribus aliis in 
necem  Kanuti coniurant 195, 7 — 21; 
in conuiu io  eum  Magnus occidere 
uoluit, sed frustratur, 237—38; 
Magnus sim ulata peregrinatione  
H ierosolym itana fraude ducem  cir- 
cum u en it 195, 21—196, 16; 212,
27 sqq .; 227, 25; 237 (II, 4); 448,
1 sqq. N icolaus annulum  salutarem  
Kanuto subtrahit 240 (II, 17) c. 
fragm. R oskild is profectus K. ad 
Ceciliam  in H aralstath deuertitur; 
inde a Magno in siluam  Haralstath  
elicitur, neglecta Cecilie adm onitione, 
et a Magno et coniuratis interficitur, 
196, 17—200, 11; 212, 31 sqq .; 214, 
1 sq q .; 220, 2, 2 sqq. ; 4, v. 1—8 ; 224,
43 sqq.; 227, 26 sqq.; 239, II, 7 et 
fragm. ; 448, 11 -449, 5; eius corpus 
die inuentum  ab Erico Falster 
refertur H araldsted, 239 (II, 10. 14). 
Præsagia m ortis Kanuti 239, II, 8 
fragm .; signa eius mortern secuta, 
fons in loco m artyrii prorum pit 
239, II, 13; 224, 51 sq .; 246, 11. — 
R oskild is K anutum  m ulti sepeliri 
u o lu n t, sed N icolaus uetat; Ring-

stathiam defertur et in basilica b. 
Marie sepelitur, ubi mox miracula 
sicut iuxta fontem fiunt, 2 0 1 , 2—13; 
218,6 sqq.; 220, 2, 4 sqq.; 224, 53 sqq.; 
240, II, 19. 20; Nicolaus rex sancto 
insultans repellitur 243, 25 sqq.; duo 
prebendarii, præfecti ecclesiæ Ringst., 
tumulum eius frustra inquinant, 
201,14—202,4; 218,10sqq.; 243, 8 sqq. 
Fama miraculorum diffusa anno .XV0. 
Waldemarus, eius filius, cum Suenone 
fratre patrueli ossa eius aduersante 
archiepiscopo Eskillo eleuant ac 
transferunt et malis prebendariis 
eiectis honestum pastorem ecclesiæ 
præficiunt, 202, 5—203, 5; postea 
Waldemarus rex anno 1170, impe- 
trata a papa eius canonizatione, 
adiuuante Eskillo translationem eius 
peragit: 203, 20—204, 7; 218, 14-20. 
( p a r u m  rede)-  219,14—25 (anno 1171); 
220, 2, 6 sq .; 3, 1 sqq. (falso p r o  Eskillo 
n o m in a tu r  Absalon); 228, 29; Alex- 
andri papæ .IV. de eius canonizatione 
epistula, 246 sq .; beatus m artyr 
Kanutus 2 2 0 , 4, 7 sq.; 227, 29 sqq.; 
321, 10; dulcis m artyr 229, 2, 1 ; 
Sialandiæ patronus 220, 13; miles 
Christi 228, 1 1 . Miracula s. Kanuti 
ducis 224, 57 sqq.; 227, 33 sqq.; 
240 fragm.; 241 fragm.; 246, 11 sqq.; 
miracula ad fontem 224, 51 sqq.; 
242, 1—243, 16; miracula ad sepul- 
crum et alia miracula 243,16—245,19; 
m i r a c u l u m  in b e s t i i s  factum 
s o r t i b u s  inter s. K. d. et s. Olauum 
missis 245, 12 sqq.; alia sortitio 402, 
15 sq. — Epitaphium s. K. d. a 
Roberto Elgensi scriptum 240 fragm .; 
uersus memorialis 2 2 0 , 4 ; carmen 
Danicum de s. Kanuto duce p. 412, 8